
 1 

Zarządzenie Nr 23/11 
Wójta Gminy Boćki 
z dnia 19 września 2011 

 
 

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych 
komisji wyborczych na terenie Gminy Boćki 

 
 

 
        Na podstawie  §  3 ust. 1 pkt 7,8,9 i 10 oraz §  6 ust. 1 i 2  Uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 27 czerwca 2011 r w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki 
elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego 
przekazywania danych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 63, poz. 601) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Do obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Boćki w zakresie 
zastosowania systemu informatycznego niezbędnego dla wykonania czynności związanych z 
przesyłaniem i przetwarzaniem danych o wynikach głosowania i wynikach wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 9 października 2011 r ustanawiam następujące osoby: 
 

1) Pana Adama Malinowskiego - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w z siedzibą w 
Szkole Podstawowej w Andryjankach 

 
2) Pana Mariusza Kurowickiego - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w z siedzibą 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach ul. Dubieńska 11 
 

3) Panią Piotrowską Katarzynę - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w z siedzibą w 
Wiejskim Domu Kultury w Nurcu, 

 
4) Pana Kamila Sokołowskiego - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w z siedzibą w 

budynku po byłej Szkole Podstawowej w Wiercieniu 
 

5) Panią Annę Żukowską - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w z siedzibą w 
Świetlicy Wiejskiej w Sielcu 

  
§ 2. Do zadań operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych będzie 
należało: 

1) udział w szkoleniu organizowanym przez koordynatora gminnego; 
 

2) udział w testach ogólnokrajowych obejmujących wprowadzenie testowych wyników 
głosowania w obwodzie w wyborach do Sejmu PR i Senatu RP oraz przesłanie danych 
za pośrednictwem sieci publicznej w wyznaczonym terminie; 

 
3) wprowadzenie danych zawartych w protokole głosowania w obwodzie oraz 

przechowywanie tych danych; 
 



 2 

4) sprawdzenie pod względem zgodności arytmetycznej poprawności ustalenia wyników 
głosowania w obwodzie na podstawie projektu protokołu głosowania; 

 
5) przesłanie z obwodowej komisji wyborczej do okręgowej komisji wyborczej, 

bezpośrednio lub za pośrednictwem pełnomocnika okręgowej komisji wyborczej 
danych o wynikach głosowania w obwodzie; 

 
6) sporządzenie wydruków kontrolnych zawierających dane z protokołów głosowania w 

poszczególnych obwodach; 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


